26.04.2001
76-гд

Об установлении надбавки

за сложность и напряженность в труде

председателю городской Думы и

Главе местного самоуправления

В соответствии с Постановлением Президиума Верховного Совета Российской Федерации и Правительства РФ от 30.12.92 № 4249/1042 «Об упорядочении оплаты труда работников органов представительной и исполнительной власти», городская Дума

решила:

1. Установить с 12 января 2001 года Попкову Николаю Федоровичу, председателю городской Думы, надбавку за сложность, напряженность в труде в размере 50% к должностному окладу.

2. Установить с 23 декабря 2000 года Каратаеву Геннадию Закировичу, Главе местного самоуправления, надбавку за сложность, напряженность в труде в размере 50% к должностному окладу.

Председатель городской Думы                                     Н.Ф.Попков